

MMSY 34757 Const of Road From Thengapur
parab talu Je poschim mahadulit talu

^{TOP}
Schedule XLV-Form No. 134

Agreement NO. - 125/SB D/MMSY-2021-22

NAME OF AGENCY: - Preem Prakash

DIVISION

const cost: - 5976174 = 00
Maint cost: - 592440 = 00

ARRARIA

Total - 6568,614 = 00

SUB-DIVISION

Date of Commence: - 16.09.2021
Date of Completion: - 15.09.2022

SIKTI

MEASUREMENT BOOK

2508

SC

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Boundary and fixing works					
bench mark					
T.M.B.P. 3 -	0.70 km				
	@ ₹ 4071.20 / km				₹ 2850.00
② Boundary and fixing					
reference Pillar					
T.M.B.P. 3 -	0.70 km.				
	@ ₹ 1866.14 / km				₹ 1306.00
③ clearing and grubbing					
road land					
T.M.B.P. 3 -	0.49 Hec.				
	@ ₹ 52970.93 / Hec				₹ 25955.00
④ const. of embankment					

	men @ with 1000 m lead		
T.M.B.P. 4 -	- 1286.80 m ³		
	@ ₹ 190.57 / m ³		₹ 245225.00
⑤ const. of G.S.B. with all			
	complete job		
T.M.B.P. 4 -	4230.05 m ³		
	@ ₹ 3818.64 / m ³		₹ 1615476.00
			₹ 1890812.00
	Add GST @ 12%		₹ 226897.00
	Labour @ 1%		₹ 18900.00
			₹ 29704.00
	Seigniorage fee - T.M.B.P. 4		₹ 2166321.00
			₹ 758212.00
			2090500.00
	Less previous payment - T.M.B.P. 4		- 1170680.00
			₹ 919820.00

Pris
08/12/22
22

Continuation
09/12
4852/22